

PROTOKÓŁ Nr 60/13

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej
w Lęborku odbytego w dniu 10.09.2013r.

Obecni członkowie Komisji
wg listy obecności
(w załączeniu do protokołu)

Goście zaproszeni:

- Pani Alicja Zajązkowska – Z-ca Burmistrza Miasta Lęborka
- Pani Aleksandra Mielewczyk-Krawczyk – Z-ca Naczelnika Wydz. Realizacji Inwestycji
- Pani Arleta Bałon – Skarbnik Miasta Lęborka
- Pan Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Sprawy organizacyjne
3. Sprawy różne

Ad.1. Otwarcia, przywitania przybyłych Radnych, stwierdzenia prawomocności dokonała Przewodnicząca Komisji Pani Mariola Motyl.

Ad.2 W sprawach organizacyjnych Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia.

Ad.3 W sprawach różnych:

Komisja przyjęła Protokół nr 59/13 z dnia 03.09.2013r.

Pani Wiceburmistrz Alicja Zajązkowska omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

Roboczy numer 1 w sprawie: Uznania za celowe przystąpienie Gminy Miasto Lębork do realizacji projektu pn.: „Obszar funkcjonalny Ziemi Lęborskiej” w ramach Konkursu Dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych organizowanego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Programów Pomocowych i Pomocy Technicznej.

Roboczy numer 6 w sprawie: Uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla miasta Lęborka na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020”.

Roboczy numer 7 w sprawie: Ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w mieście Lęborku.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekty uchwał o roboczych numerach 1, 6, 7.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Pani Aleksandra Mielewczyk-Krawczyk – Z-ca Naczelnika Wydz. Realizacji Inwestycji omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

Roboczy numer 2 w sprawie: Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1329G od drogi krajowej nr 6 do miejscowości Lubowidz”.

Roboczy numer 3 w sprawie: Udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lęborskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 330G – ulicy Kaszubskiej w Lęborku na odcinku od ul. Krzywoustego do ul. Kartuskiej”.

Projekt uchwały do wprowadzenia pod obrady XXVIII sesji w sprawie:

przystąpienia Gminy Miasto Lębork do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, przyjętego Uchwałą Nr 174/2011 Rady Ministrów z dnia 6.09.2011r., poprzez realizację przedsięwzięcia pn.: „Zwiększenie dostępności i bezpieczeństwa dojazdu do drogi krajowej nr 6 w celu dalszego rozwoju terenów inwestycyjnych poprzez budowę ul. Majkowskiego” oraz podpisania umowy o partnerstwie z Powiatem Lęborskim w celu wspólnej realizacji tego przedsięwzięcia.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekty uchwał.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Pani Arleta Bałon – Skarbnik Miasta Lęborka omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

Roboczy numer 4 w sprawie: Zmian w Uchwale Nr XXIII-340/2012 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Lęborka na 2013 rok.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Roboczy numer 5 w sprawie: Zmiany Uchwały Nr XIV-153/2011 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 27.12.2011r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lęborka na lata 2012-2030.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Pan Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami omówił projekty uchwał na najbliższą sesję:

Roboczy numer 13 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 o powierzchni użytkowej 48,89 m² znajdującego się w budynku przy ul. Gierymskiego 2 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

Roboczy numer 14 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 o powierzchni użytkowej 19,59m² przy ul. Orlińskiego 2-2a wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste przynależnego udziału w gruncie.

Roboczy numer 15 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych :

- lokalu mieszkalnego nr 7a o pow. użytkowej 33,71 m² znajdującego się w budynku przy ul. Stryjewskiego 7 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie,

- lokalu mieszkalnego nr 3 o pow. użytkowej 29,91m² znajdującego się w budynku przy ul. Stryjewskiego 8 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie,

- lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 47,60m² przy ul. Stryjewskiego 42 - 42a wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste przynależnego udziału w gruncie.

Roboczy numer 16 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych:

- lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. użytkowej 40,44m² znajdującego się w budynku przy ul. Jedności Robotniczej 13 wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) oraz sprzedaż przynależnego udziału w gruncie,

- lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. użytkowej 39,04m² znajdującego się w budynku przy ul. Jedności Robotniczej 13 wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) oraz sprzedaż przynależnego udziału w gruncie.

Roboczy numer 17 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 10 znajdującego się w budynku przy ul. Gdańskiej 41a, wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

Roboczy numer 18 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych:

- lokalu mieszkalnego nr 5 znajdującego się w budynku przy ulicy Żeromskiego 1 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie,

- lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy ulicy Żeromskiego 4 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekty uchwał.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Przewodnicząca przedstawiła projekty uchwał Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej:

Roboczy numer 8 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wzniesionym na podstawie pozwolenia na budowę, stanowiącej dz. nr 257, obręb 11 miasta Lęborka przy ul. Bema, na okres dłuższy niż trzy lata.

Roboczy numer 9 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wzniesionym na podstawie pozwolenia na budowę, stanowiącej dz. nr 288, obręb 11 miasta Lęborka przy ul. Bema, na okres dłuższy niż trzy lata.

Roboczy numer 10 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wzniesionym na podstawie pozwolenia na budowę, stanowiącej część działki nr 354/2 obręb 3 miasta Lęborka przy ul. Konopnickiej, na okres dłuższy niż trzy lata.

Roboczy numer 11 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wzniesionym na podstawie pozwolenia na budowę, stanowiącej działkę nr 77/13, obręb 4 miasta Lęborka przy ul. Wita Stwosza, na okres dłuższy niż trzy lata.

Roboczy numer 12 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej o pow.16m² stanowiącej część działki nr 297/12 obręb 7 przy ul. Zwycięstwa zabudowanej obiektem o funkcji mieszkalnej wzniesionym na podstawie pozwolenia na budowę w celu powiększenia istniejącego lokalu mieszkalnego, na okres dłuższy niż trzy lata.

Komisja Polityki Społecznej pozytywnie opiniuje projekty uchwał.

Podjęto 6 głosami za-jednogłośnie.

Komisja powróciła do tematu:

- Wyznaczenia przedstawicieli Komisji Polityki Społecznej do uczestnictwa w pracach zespołu opiniującego w ramach regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Lębork ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.

Komisja Polityki Społecznej do uczestnictwa w pracach zespołu wytypowała Radnego p. Jarosława Gosza i p. Leszka Leciejewskiego

Podjęto jednogłośnie – 5 głosami za.

Na tym posiedzenie zakończono.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa i Informacji

mgr inż. Stępień

2013.10.28

Przewodnicząca Komisji

Mariola Motyl

WŁAŚCICIEL W LĘBORKU
Budżetowy

2013.10.28

PEŁNOMOCNIK
ds. ochrony informacji niejawnych

Beata Mazoń